1 l
') 

;1 PERCIVAL SOUM  DE OLIVEIRA
' Prefeito Municipal de Montenegro. )'j Faço saber que a Câmara Municipal aprovou e etl sanciono a seguinte:1

1.
L E 1: i

j' Ad
. 1.0 Autoriza o Executivo Municipal a abrir crédito especial no 

valorj de R$ 16.640,00 (dezesseis mil, seiscentos e quarenta reais), com a seguinte 
,classificaçâo orçamentéria:

09 SMEC
06 Despesas nâo computâveis
12 EducaW o
361 Ensino Fundamental
0054 Despesas nâo computàveis
291 1 Merenda escolar
3,3.90.36.00.00.00.00 Outros serviços de terceiros - Pessoa Fisica l

Art.